



ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Fritidsverksamhet på Sköndalsbadet

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Farsta stadsdel	Linda Örneblad/Thomas Kultti
Adress:	Postadress:
Storforsplan 36	Box 113, 123 22 Farsta
Epost:	Telefon:
thomas.kultti@stockholm.se	50819101

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
start 7 juni avslut 17 augusti
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
270000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Mål:
<p>Idrottsnämnden, utbildningsnämnden och Farsta stadsdelsnämnd har på uppdrag av kommunfullmäktige formulerat ett gemensamt förslag till idrottsprofilering inom idrottsnämndens och stadsdelsnämndens verksamheter samt inom utbildningsnämndens skolor inom Farsta stadsdelsområde.</p> <p>Enligt förslaget har en vision för utvecklingen av Farsta formulerats – ”Om tio år är Farsta välkänt som Stockholms idrottsnav. Här har staden, skolor och föreningar gått samman och skapat en unik miljö för idrott. I Farsta finns den bästa infrastrukturen för idrott och den bredaste ungdomsverksamheten. Skolorna bidrar till den bästa talangutvecklingen i hela staden inom många idrotter. 2030 är Farsta ledande idrottsnav och uppmärksammat långt utanför stadens gränser.”</p> <p>Ett av uppdraget beskriver hur god anläggningstillgång som finns i Farsta stadsdel. Sköndals handikappbad är ett av dessa men används inte till full kapacitet. I uppdraget Farsta idrott och hälsa som syftar till att öka fysisk aktivitet för alla boende i Farsta stadsdel så är detta område en utmärkt plats att öppna upp för ungdomar. De kan bada och vara fysiskt aktiva med ledare. Vid badet finns</p>

en stor gräsyta som kan användas till diverse bollsporter. Det kommer till våren anläggas ett spår om 800 meter. På området finns även ett utegym.

Syfte:

1.Syftet är att barnen och ungdomarna ska ges möjlighet till organiserad spontanidrott genom att öppna en anläggning. Vilket rimmor med uppdraget vi har i Farsta. Vi skapar också en meningsfull fritid för barn och ungdomar.

2.Resultatet är fler timmar i fysisk aktivitet. Som bonus, minskad skadegörelse och minskad alkoholanvändning i området.

Genomförande:

Sommaren 2014

Plan för implementering efter avslut:

Efter utvärdering får man diskutera vidare implemetering i fritidsverksamheten i Farsta.

Övriga upplysningar

Stockholm den 20 /11 2013

Namnförtydligande
Förvaltningschef